平成 23 年３月４日

各      位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長      二子石 謙輔

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 舟竹 泰昭

（TEL：03-3211-3041）

自己株式の消却に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年３月４日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数     29,147 株

              （消却前の発行済株式総数に対する割合 2.38％）

３．消却実施日           平成 23 年３月 15 日

  （ご参考）

   消却後の発行済株式総数は、1,190,880 株となります。

以上